
 

Bilt Hamber Electrox 

 

Zinková ochrana Bilt Hamber ELECTROX 

Unikátní zinkový sprej. Bilt Hamber Electrox dokáže ochránit ocel před korozí a zachovat elektrickou 
funkčnost. Ocel potažená elektroxem vytváří povrchovou vrstvu obsahující více než 90 % kovového 
zinku, jakmile vytvrzené pevné částice zinku vytvoří elektricky vodivou dráhu umožňující katodickou 
ochranu podkladové oceli – přesně stejný princip využívaný při žárově pozinkovaném zinkování. Dávno 
se prokázalo, že pozinkovaná ocel zajišťuje vynikající životnost i v nejnepříznivějších a nejagresivnějších 
prostředích. U mnoha kovů je problém s průmyslovým zinkováním, např. z důvodu rozměru nebo 
nepřenositelnosti. Proto přišel Bilt Hamber se svým zinkovým sprejem, který splňuje ty nejpřísnější 
měřítka kvality zinkování. 

 

Aplikace Bilt Hamber ELECTROX 

Aplikuje se štětcem, ačkoli je také možné stříkání. Přípravek se nemusí ředit, lze ho rovnou stříkat nebo 
natírat. Vytvrzený zinkový film může být ponechán bez povlaku nebo vrchní vrstvy s širokým rozsahem 
dokončovacích barev, pokud chcete ještě zvýšit ochranu. 


